2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 024/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriangela Aparecida Ferreira; Adryen Bruna Lintzmaier; Aline

Aparecida Hungaro Tonin; Antonio Francisco Moreira Fernandes; Bruna France Gomes

Simões; Carolline Quani Rodrigues; Claudia Da Costa Rocha; Clesio Plates De

Oliveira; Cristiano Norberto Tomasini; Daniel Victor Dias Souza; Danilo Tenório Dos

Santos; Fagner Da Silva Prata; Gilberto Da Silva Ramos; Izaias Domingos Da Costa;

Joao Gabriel Chaves; Jordan Naves Costa; Karoline Franco Da Motta Balduino; Marcos

Vinicio Barros De Almeida; Margareth Martinez Metello Busanello; Rafael Boone

Lara; Rafael Roberto Lerner; Renata Barbosa Pires; Sayonara Cristina Firmino Ribeiro;

Sebastião Jose De Souza; Thaliny Massad De Barros; Thiago Gonçalves De Pinho;

Verediana Bielak De Oliveira; Wéverton José Nunes De Sá.

DEFINITIVA: Adriana Felix De Souza Piazzetta; Ana Márcia Pedrosa Brandão De

Moraes; Edmundo Leite Xavier Neto; Elisangela Cantarela Cazeli; Emmanuele Sarat

Baracat De Arruda; Felipe Terra Cyrineu; João Batista De Castro; Jonas Dos Santos

Mendes; Jorge Jose Rachid Jaudy; Lucas Arantes Pereira Da Silva; Luiz Antonio Brasil

Fernandes; Marcia Ramalho Teixeira; Marco Aurelio Benevenuto Kromberg; Paulo

Henrique Ferreira Gomes; Roberta Lourenço Silva; Roberto Gonçalves Ferreira;

Venancio Correa Dos Santos Junior; Victor Henrique Rampaso Miranda.

SUPLEMENTAR: Murilo Boscoli Dias; Paulo Henrique Gomes

Marques.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 19 dias do mês de junho de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.